
 
 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

GRAFIČKI FAKULTET 

Zagreb, Getaldićeva 2 

 

KLASA: 643-01/24-01/41 

URBROJ: 251-80-03/2-24-1 

Zagreb, 19. srpnja 2024. 

 

Na temelju članka 13. stavka 6., točke 2. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 

(pročišćeni tekst - 1. srpnja 2024. godine) dekan donosi: 

 

 

ODLUKU 

o poništenju upisanog kolegija doktorskoga studija 

 

I. 

Za poništenje upisanog kolegija doktorskoga studija doktorand/ica podnosi molbu Povjerenstvu za 

doktorski studij i znanost (dalje u tekstu: Povjerenstvo) koje o istoj odlučuje, na službenom obrascu 

dostupnom u Uredu za studente i studije – u uredu Voditelja (dalje u tekstu: Voditelj). 

 

II. 

Molba iz toč. I. ove Odluke podnosi se do 30. lipnja tekuće ak. godine u kojoj je kolegij doktorskoga 

studija koji se želi poništiti upisan. 

 

III. 

Doktorand/ica koji podnese molbu za poništenje kolegija doktorskoga studija obvezan je u molbi navesti 

razloge za podnošenje iste.  

 

IV. 

U slučaju pozitivno riješene molbe podnijete izvan roka iz. toč. II. ove Odluke, doktorand/ica je obvezan 

odmah po primitku rješenja molbe dostaviti na e-mail adresu Voditelja potvrdu o izvršenoj uplati naknade 

za poništenje kolegija, a prema iznosu ECTS bodova koje poništeni kolegij nosi (vrijednost 1 ECTS boda 

je 20 EUR). 

 

V. 

Troškovi naknade za poništenje kolegija uplaćuju se na IBAN Grafičkog fakulteta broj: 

HR0923600001101243148, Zagrebačka banka d.d., naznaka „Poništenje kolegija doktorski – Ime i 

prezime“, poziv na broj OIB doktoranda/ice. 

 

 

VI. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka 

od 12. srpnja 2010. godine (KLASA: 003-08/10-01/27, URBROJ: 251-80-10-27).  

 

                                                                                           

                                                                                                     Dekan 

                                                                                       prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 

DOSTAVITI: 

1. Ured za studente i studije 

2. Tajništvo 

3. Ured za računovodstveno-financijske poslove 

4. Oglasna ploča, mrežna stranica 

5. Pismohrana 


		2024-07-19T11:35:34+0200
	MIROSLAV MIKOTA


		2024-07-19T12:29:37+0200
	LEA TIJAN


		2024-07-19T12:39:32+0200
	KLAUDIO PAP




